Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde

DIÁRIAS - CIVIL

02

020500

10

122

2060

2030

3.3.90.14.00

CONTROLE DE PAGAMENTO

Valor R$ChequeContaBanco1.680,00Valor Bruto
RR$ 1.680,0014618-8001

1.680,00Valor Líquido

RECIBO

A IMPORTÂNCIA DE RS 1.680,00RECEBÍ DA .PREFEITURA DE COLINAS

(um mil, seiscentos e oitenta reais) *	

DATA; 04/06/2025

DOCUMENTO ANEXO

TERCIO DIAS DE OLEIVEIRACredor..:

CNPJ/CPF: 880.231.763-15

Banco do Brasil04;^6/2025. 11:36

G336041129681467025

04/06/202511:36:12

GOVBtNO

..V I 'T ntj i

Aplicação em poupança

Debitado

PM COLINAS -SNANome

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ. 06.113.682/0001-25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Oficio n° 565/2025

Colinas - MA, 04 de junho de 2025.

Senhor Secretário,

Venho pelo presente solicitar a V. Sa. a concessão de 06 (seis)

diárias no valor total de R$ 1.680,00 (Mil seiscentos e oitenta reais), para o Sr. TERCIO

DIAS DE OLIVEIRA, Motorista, viajar à São Luis - MA, no período de 09 à 14 de

junho 2025. Segue em anexo o pedido de Concessão de Diárias.

Os recursos orçamentários para atender as despesas ocorrerão por conta

da Unidade Orçamentária: